ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 
ในการจัดซื้อจัดจ้างท่ีมิใช่งานก่อสร้าง 

๑. ชื่อโครงการ 
โครงการศูนย์ปฏิบัติการต่อต้านอาชญากรรมออนไลน์ (Anti-Online-Scam Operation Center : AOC)  

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 
๓๘,๖๖๗,๐๐๐ บาท (สามสิบแปดล้านหกแสนหกหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน) 

๓. วันที่ก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
ณ วันที่         
ราคาที่เสนอ ๓๘,๖๖๗,๐๐๐ บาท (สามสิบแปดล้านหกแสนหกหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน) 

๔. แหล่งท่ีมาของราคากลาง (อ้างอิง) 

สืบราคาจากท้องตลาด จ านวน ๓ ราย 
           4.1 บริษัท แนท แอบโซลูท เทคโนโลยีส์ จ ากัด (มหาชน)  
           4.2 บริษัท โทรคมนาคมแห่งชาติ จ ากัด (มหาชน)  

4.3 บริษัท เทคโนโลยี อินเทลลิเจ้นซ์ จ ากัด